OLYMPUS CORP

OLYMPUS CORP
ISIN:  JP3201200007  WKN: 7733

Ubersicht
16.05.2024 08:00:00 5J
Kurs
2.485,50 JPY
Differenz €  040%(10,00) 3,000.00 r
V‘
Stammdaten
ISIN JP3201200007
2.500.00
Symbol 7733 n\, \ ){lJ
Borse Tokyo Stock ||| *h L [u
Exchange \h ’l |
Wihrung JPY f’1 I f
. 2,000.00 d !
Branche Technologie l'
Wertpapierkategorie Aktie f
Marktkapitalisierung 16.690 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225 1,500.00
\ﬁ'
Marktdaten
Geld (Volumen) 2.472,50 JPY 2020 2021 2022 2023 2024
(3.300)
Brief (Volumen) 2.486,50 JPY
(6.200)
Erdffnung 2.486,00 JPY Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Hoch 2.503,00 JPY Quelle: FactSet
Tief 2.448,50 JPY
Schluss Vortag 2.475,50 JPY
VWAP 2.473,6822 JPY Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 4.127.000 Branchen | Markte
Gehandelte 102.088.864,00 Datum Uberschrift Download
Stiickzahl . . . :
Trad 576 13.05.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
rades : 03.05.2024 B Equity Weekly &,
Letztes Volumen 1.606.700 . . . s
29.04.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich ==
_ 26.04.2024 E=  Equity Weekly &y
Futures und Optionen 26.04.2024 2= Global Equity Ratings &,

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=JP3201200007&ID_NOTATION=212602
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=JP3201200007&ID_NOTATION=212602
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb008b44c2cb94aea0e53449993cd926d3db6aae1e40233a57b189229fc95ca1&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=7d0b3cd2e50902e06&time=1716003452&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c49932925633cf4082e06a710292fff61dc6f1e2efb6767c39cd2dd39c630cdf&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=2b6f7279066c4d1dc&time=1716003452&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=63d693f1a3211c4fc7b93f266c05054500bada9b8979f65c0b05085bc16f32b9&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=8d14b6eefcc64e307&time=1716003452&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=25601411c1ead50cb1389d41d772ef8fcf812f569ab2a4d6ad6c9b4675e85dcb&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=e85ffdf2edabe257b&time=1716003452&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6e1d8116ec50284ffad7ebcae8ced23c91f9ff871f3033ccfd10833af1d4daa2&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=54fc3e8e06b562620&time=1716003452&tool=RSC

OLYMPUS CORP

Details

16.05.2024 08:00:00

Kurs
2.485,50 JPY
Differenz €  0,40% (10,00)
Stammdaten
ISIN JP3201200007
Symbol 7733
Borse Tokyo Stock
Exchange
Wahrung JPY
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 16.690 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten
Geld (Volumen) 2.472,50 JPY
(3.300)
Brief (Volumen) 2.486,50 JPY
(6.200)
Eroffnung 2.486,00 JPY
Hoch 2.503,00 JPY
Tief 2.448,50 JPY
Schluss Vortag 2.475,50 JPY
VWAP 2.473,6822 JPY
Volumen (Stiick) 4.127.000
Gehandelte 102.088.864,00
Stiickzahl
Trades 5.762
Letztes Volumen 1.606.700
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +16,04% +12,11% +18,53%
Perf (abs.) +343,50 +268,50 +388,50
Beta 0,74 0,72 0,99
Volatilitdit 30,23 31,24 33,83

ERSTE

Group

3,000.00

2,500.00

2,000.00

1,500.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur OLYMPUS CORP

Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Dusseldorf

Datum

16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
13.05.2024

16.05.2024

Zeit

22:26
08:00
08:16
08:00
08:04
21:15

19:31

Kurs

14,51 EUR
2.485,50 JPY
14,58 EUR
14,68 EUR
14,63 EUR
16,08 USD

14,33 EUR

2.453,20 JPY (6.107.020
2.230,88 JPY (4.003.867
2.177,68 JPY (4.308.849
2.139,69 JPY (5.805.089
2.567,50 JPY (14.05.2024
1.935,50 JPY (15.02.2024
2.567,50 JPY (14.05.2024
1.782,00 JPY (22.08.2023

= D DD OO =

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 1
102,09 5.762
0,00 3
0,00 2
0,00 2
0,01 2
0,00 7

2/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=212602
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54363749
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18954
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18953
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212606
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492107
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492107
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345523

OLYMPUS CORP

Berlin 16.05.2024 08:13 14,63 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18951

OLYMPUS CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

OLYMPUS

Kontaktdetails
OLYMPUS CORP.

Shinjuku Monolith, 2-3-1 Nishi-Shinjuku -

163-0914 Tokyo

Telefon+81-3-3340-2111

Fax: +81-3-3340-2062
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Yasuo Takeuchi
Andre Roggan
Chikashi Takeda
Nacho Abia

Stefan Kaufmann
Tetsuo Kobayashi

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Yasuo Takeuchi
David Hale
Gary Pruden
Jimmy Beasley
Kohei Kan
Luann Pendy

Sachiko
Ichikawa

Sumitaka Fujita
Tatsuro Kosaka
Toshihiko Okubo

Yasumasa
Masuda

Yasushi Shingai

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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